
UCHWAŁA NR XVI/139/20 
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 31 marca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w gminie Czarna Białostocka na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815), art. 41 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2019 r. poz. 2277 i 1818) oraz art. 10 ust. 3 i 4 
ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2019 r. poz. 852 i 1818) w związku 
z art. 17, ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1507, 1622, 
1690, 1818 i 2473 oraz z 2018 r. poz. 2245) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/111/19 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 28 listopada 2019 r. 
w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii na 2020 rok w gminie Czarna Białostocka wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 do Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii na 2020 rok w gminie Czarna Białostocka, „Preliminarz wydatków 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2020 rok”, otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 2 do Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii na 2020 rok w gminie Czarna Białostocka, „Preliminarz wydatków 
Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2020 rok”, otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Urszula Taudul 

Id: ACB11BCB-030B-437B-A18E-D5DDFFEE70C0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 uchwały Nr XVI/139/20 
Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej 

z dnia 31 marca 2020 r. 

Preliminarz wydatków Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych na 2020 rok 

Lp. Nazwa zadania Kwota 

1 Zakup energii (elektryczna i cieplna), woda, kanalizacja 6.000,00 zł 

2 Opłata telefonów 1.000,00 zł 

3 Punkt konsultacyjny 35.000,00 zł 

4 Zwrot kosztów dojazdów na terapię 200,00 zł 

5 Opinie lekarzy biegłych 9.000,00 zł 

6 Wydarzenia społeczno – kulturalne adresowane do mieszkańców gminy 
(promocja zdrowego stylu życia) 23.622,00 zł 

7 Zjazd Trzeźwościowy 3.000,00 zł 

8 Zakup programów profilaktycznych 19.500,00 zł 

9 Zakup pozostałych materiałów i usług niezbędnych do realizacji 
Programu 4.000,00 zł 

10 Szkolenia, konferencje realizatorów programu, szkolenia sprzedawców 6.500,00 zł 

11 Wynagrodzenie członków GKRPA 3.500,00 zł 

12 Prowadzenie i utrzymanie świetlic: socjoterapeutycznej i środowiskowej 52.800,00 zł 

Razem 164.122,00 zł 

13 Dotacje celowe 18.000,00 zł 

Ogółem 182.122,00 zł 

Id: ACB11BCB-030B-437B-A18E-D5DDFFEE70C0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/139/20 
Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej 

z dnia 31 marca 2020 r. 

Preliminarz wydatków Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2020 rok 

Lp. Nazwa zadania Kwota 

1 Zakup programów i usług profilaktycznych 8.936,00 zł 

2 Promowanie alternatywnych form spędzania wolnego czasu wśród 
mieszkańców gminy, w tym dzieci i młodzieży podczas ferii i wakacji 9.000,00 zł 

Ogółem 17.936,00 zł 

Id: ACB11BCB-030B-437B-A18E-D5DDFFEE70C0. Podpisany Strona 1




